


https://www.pasiula.lt/pid-883478/ecovacs-deebot-x1-omni-whitesilver-dulkiu-siurbys-robotas.html

ECOVACS DEEBOT X1 OMNI
White/Silver Dulkių siurbys-robotas
Įkrovimo laikas: 6,5 h  
Autonominio veikimo laikas (min.): iki 180 min  
Automatinis įkrovimas: Yra  
Elektros energijos sąnaudos: 50 W  
Dulkių rinkiklio talpa:  0,4 + 0,08 + 4 (Dust station) l  
DEEBOT X1 OMNI stipriai šveičia 180 r/min greičiu grindis,
kad imituotų plovimo rankomis efektą. Dėka integruoto 4L
švaraus vandens bako, automatinis vandens papildymas
pagrindiniam įrenginiui, užtikrina nuolatinę drėgmę valant.
Po valymo, stoties apačioje esantis šildymo įrenginys gali
įjungti elektrinį šildymą, kad greitai išdžiovintų išplautą
šluostę, o stotelėje 3 l sandarus dulkių maišelis gali laikyti
iki 60 dienų šiukšles.
Galingas siurbimas
Tyliai ištuštinama roboto dulkių talpa
Paprastas valdymas
3D žemėlapiai
Valdymas balsu per YIKO
Programėlėje matomas aiškus akumuliatoriaus lygis
Integruota AIVI kamera ir Lidar skaitytuvas
Veikia kaip namų apsaugos kamera
„Viskas viename“ OMNI stotis
Nepakartojama OMNI stotis suteikia geriausią laisvų rankų
valymo patirtį. DEEBOT X1 OMNI roboto-siurblio savaiminio
išsivalymo stotelė ne tik ištrauks nešvarumus sukauptus
roboto konteineryje, bet ir išplaus bei išdžiovins grindų
plovimo šluostes. Stotelė taip pat pasirūpins roboto
vandens bakelio pripildymu švariu vandeniu.
4 pakopų gilaus valymo sistema
DEEBOT X1 OMNI aprūpintas dviem šoniniais šepetėliais,
slankiuoju pagrindiniu šepečiu, 5000 Pa siurbimo galia ir
OZMO™ Turbo 2.0 besisukančių šluosčių sistema. DEEBOT
X1 OMNI siūlo integruotą šlavimo, siurbimo ir drėgno
valymo funkciją šveičiant stipriai prispaustomis
besisukančiomis šluostėmis. Visa tai užtikrina gilų ir
efektyvų valymą, todėl galite nustoti nerimauti dėl
įsisenėjusių dėmių.
AIVI™ 3D
Dirbtinio intelekto skaičiavimo galia ir astrofotografijos
lygio (pritaikytą naktiniam astronominių objektų
fotografavimui) RGB kamera, „TrueMapping 2.0“
orientavimosi technologija. Visos šios funkcijos užtikrina,
kad naujieji robotai-siurbliai atpažintų objektus ir judėdami
išvengtų bet kokių kliūčių net ir tamsiausią naktį.
Valdykite robotą balsu su YIKO
Naudodami savo X1 OMNI jausitės tarsi robotas yra Jūsų
antroji prigimtis. Balso komandų sistema leidžia išvalyti
namus taip paprastai, tereikia tarti kelis žodžius : „Ok
,YIKO, vacuum under the sofa in the living room.“. YIKO yra
valdymo sistema, kuri yra dar lengvesnė nei mygtuko
paspaudimas.
Galingas 5000 Pa siurbimas
Deebot X1 OMNI siurbimo galia pasiekė visiškai naują lygį.
Didžiausia siurbimo galia yra 5000 Pa, t. y. didesnė nei
anksčiau išėjusių DEEBOT robotų.
TrueMapping 2.0
„TrueMapping 2.0“ technologija nuskaito jūsų namų aplinką
tiksliau ir platesniu masteliu, todėl gali greitai sukurti jūsų
namų žemėlapį ir suplanuoti efektyviausius valymo būdus.
Garantuojama, kad bus mažiau praleistų ir pasikartojančių
dėmių su tiksliu žemėlapių sudarymu ir navigacija.
OZMO Turbo 2.0
Šluostė pakeista į dvi besisukančias šluostes, kurios
suteikia daug stipresnį efektą nei tradicinė vienguba
šluostė. OZMO Turbo 2.0 rotacinio slėginio šluostymo
sistema, aprūpinta dviem šluotsčių laikikliais, kuriais
šluostės spaudžiamos sukimosi metu, kad būtų pasiektas
toks pat efektas kaip ir rankiniu būdu. Roboto sukimosi
greitis yra 180 aps./min., kartu su automatiniu slėgiu
lengvai išvalomos nešvaraus vandens dėmes ant grindų,
arbata, kava ir kt.
Stebėkite savo namus iš bet kur
Kaip funkciją, kurią galima įjungti ir išjungti Ecovacs Home
App (Android, iOS) programėlėje, robotą galima naudoti
kaip „judančią stebėjimo kamerą“ arba „kūdikio monitorių“.
Taip pat per programėlę galima įrašyti balso komandą, kurią
robotas ištransliuos, todėl galėsite per atstumą balsu
pradžiuginti ar sudrausminti savo augintinius, o gal
pasisveikinti su mylimu žmogumi. Jei nerimaujate dėl
kameros saugumo ir privatumo, „Ecovacs“ gavo
programinės įrangos TÜV Rheinland privatumo ir saugos
sertifikatą. TUV yra agentūra, kuri patvirtina, kad įrenginys
atitinka saugumo ir duomenų apsaugos standartą.
Reikalavimai apima slaptažodžius, saugią saugyklą, saugų
ryšį, programinės įrangos atnaujinimus. Standarto
laikymasis apriboja užpuolikų galimybę pasiekti įrenginius.
JACOB JENSEN dizainas
Sukurtas apdovanojimus pelniusio dizainerio JACOB JENSEN
DESIGN, DEEBOT X1 OMNI išsiskiria nesenstančiu grožiu ir
vientisu funkcionalumu.
 
Tiukšmo lygis: 68 dB
 
Garantija: 2 metai


